
UCHWAŁA NR VI/29/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 25 września 2024 roku 
 

w sprawie uchwalenia Zmiany nr 2 Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Łęczna 

 

 

 Na podstawie art. 12, ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, z późn. zm.), art. 65 ust. 1 i art. 

65 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2023 r. poz. 1688) 

oraz art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 roku poz. 609, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się Zmianę nr 2 Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Łęczna, zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały: 

1) Załącznik Nr 1a – Tekst zmiany nr 2 studium część I: „Uwarunkowania 

Zagospodarowania Przestrzennego”; 

2) Załącznik Nr 1b – Rysunek zmiany nr 2 studium: „Uwarunkowania” – mapa w skali 

1:10 000; 

3) Załącznik Nr 2a – Tekst zmiany nr 2 studium część II: „Kierunki Zagospodarowania 

Przestrzennego”; 

4) Załącznik Nr 2b – Rysunek zmiany nr 2 studium: „Kierunki” – mapa w skali 1:10 000; 

5) Załącznik Nr 3 – Dane przestrzenne. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2024-10-02T10:43:06+0200




